
taataJ čislo smlouvy objednalele: B 0003/í4 čislo smlou\,y zholovitele| 4oŘP í88/14
í400000362

?4"
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

'olše-Louky, sanace důlní činnosti, rekonstrukce LB hřáze km 29,o42-3o'4o8. stavba č. 608,,

uzavÍené dne 24 'o3 '2014 meŽi smluvn ím i slranaíni

obj€dnatel:

sídlo:

lČo:
DlČ:
Zápis V obchodnim rejslřiku:

zhotovitél:

sidlo:
lČo:
DlČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Povodí odry, státní podnik
Varenská 310í/49, ltíoÍavská ostrava, 702 oo ostrava
Doručovací čislo: 701 26
70890021
c270a90021
KÍajský soud V oslÍavě' oddílA xlv, VloŽka č'584

AWT Rekultivacé a.3.
Havařov - PlostřednÍ suchá, oělnická 411884' PsÓ 735 64
47676175
c247676175
Krájský Eoud v ostlavě, oddil B' ýložka č'777

V souladu s uslanovením čl' 20' bod 20'1' a čl' 8, bod 8'1 a 8'2' se smluvni strany dohodly na.změně smlouvy o dílo

čl.7. cena díla a plalební podmínky - v bodě 7'1' se cena dila měnínásledovně:

Povodní celková cena bez DPH dle smlouvy 4 876 640,91 Kč
cena dodatečných píací bez DPH (dle dodatku č.í) 693 í72'63 Kč
q9!!9_!!9!ěp!aeibe z DPH {dle dodatku č.í| _,l 266 279.1í Kč
Nová celková cena bez DPH dlé dodatku č'í a 3o3 $al3 Kč

ostalni ujednáni smlouvy, timlo dodatkem č'1 nedolčená' zústáVajív platnosti beze změny'

Nedilnou součáslítohoto dodalku č'1 je Přiloha č'1 (soupis oceněných méněplaci a dodatečných pracize dne 28'5'2014)

za objednatele

V ostravě dne 16 _0j'?0ll,

/,

\n,c

za zhotovilele

V Havířově dne .l 
3 -06- 2l]1{ ' ':-:

santaÍiuslng' l!1řoslav Krájíček
generálni ředilel

PoVodí odry'
siarlrrl codnlk 150

7nl 
'ó 

oďr(rvo' VoÍenskó 49

tL
\ů

,.e,.q

If
'7]Íy



ffiIŇtýŤ
NTKULTIVACI

so 0í Příp.ava územi
Dso 0í'2'1 Méněpráce _,l8 456'00'- Kě
Dso 0í '2'2 Dodateěné práce 78 293'43'- Ké

so 02 zvýšení h]áze
oso 02.2'1 MéněpÉce - 1 217 a23"l1'- Kč
Dso 02.2'2 Dodatečné práce 614 879,20,- Kč

lvlénéprácecelk€m -1266279'11,-Kó
Dodatečné práce celkém 693 172.63'- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH

Příloha č.1

AWT REKULTIVACE A.S.
735 6r HAýŘoV . PŘosŤŘĚDNl sUcHÁ

oceněné méněpráce a dodatečné práce

Na stavbu

,,olše _ Louky, sanace důlní činnosti' rekonstřukce LB hráze
k'JíIl 29 

'042 - 30,408' stavba č. ó0E"

tI l-
V Haviřově 28.5'2014 ]l
zpÍa@val: Tomáš Vlna' technlk ď ipr"ry rr1roay /,f ,

schválil : lng Roman Hrabec.ředitel pro obchod

ÍELEFoN ÚsrtEotÝ^ +r20 596 560
lNFo@AwŤ nEnULŤlV^cE cz

MNhoVNl sPoJENl lNG B,rxk N v 9RrkÁ 5 Č JČ_lJ 10{0'07'057J5o0

FnrrÁ zps^NÁ v oBcHoDNlrl REJsŤŘ]xU
ltoENÉM KRLlsKÝM souoEl' v osÍMvÉ

lc 47676l75' olč c217676175



SOUPIS PR,ACi
st vb.| olt "Loury, 3ánac. d.ó., rokon !.!*cg LB hÍázé. lffi 29.0a2-3o'4o8

obj.rt: so 01 PřÍpřáv' úz.mi
č&l: osoo''2.'l Móňaprác.
obiednalel: PoWdíodry' s'p', zsl' oKo, á'3'' o6t avá
Žhotoúlsl] AwT R€kultiváé á s

JKSO:
EČo:
zpÉ@El: Bc' P.úá H€inzová

-.18 456.00

c

2 6 7 a

45 t17,00
12110'1103 sEňulÍ o.nic. 3 přomi3lé.Ím ne vzdábnolt do 2at0 m
1?1201201

llÓž.nl Ýýl\op*! na neilhQttl!
Z.mnl pÉ@ _pnpňvňa. Pňdru2éné prá6 -3

113107163
)dsLáněni podkladu pl pň$ 50 do 20o m2 z kane.ive

.63,00( 53,0( -3 339.0(
a*lJ'ló.l plovimkh p|ljézdn é z!ehé^ý'7' pl@h B slawišlé



SOUPIS PRACi
stavba: olae-Loulq' 3.n..o d_a'' r€koBtrutcs LB hřáŽ9' km 29.oa2-3o.4o8
objska sooí Přlpřáva úz.ml
Ófut Dso ol.2.2 oodltoěnó pÉc6
obi€dml€]| Powdlodíy' s'p 

' VaÉ.ská 3101/49, os|66
zhobúrel: AWŤ ŘékÚlúvácé a s

Hgv Péc. t dodávty Hsv

l z.mňl prác.

JKSO:
Ečo]
zprécovál: Bc' Pavla H.inzová
Dalum: 28.5,2014

78 203,43

76 253t13

E!B9E u!?031!

1

Ó

2 3 5 6 7 I

1 )0r 181301115
Rozp'oslienÍ oÍnice plpňés 50o ň2 v lovině nébo vó
svahu .b 1 :5 tl vctvy do 3o0 ňn 3 343,800 17,0( 56 844'6Í

2 14040211',l
.a'@gnl panowno lť.vnlk! vysewm v rcýne a v.

3 3€'ao0 3.8C 12 7A6,4t
l 105,330 83,00 4u2,19



SOUPIS PRACI
abvb.: ola._Lou*y' .enaco d'č'. rokoBtrukcé LB híiŽ.' lm 2l'o,l2ó0'a08
obl.*Í so 02 zvýa.ni hra!.
č&t o9o 02'2.1 iléíěpdco
ob]edňalol: Povodl odry, s'p'' Va.énská 3101/49' osléva

JKSOI
EČo:
zp.á@val Bc' Pavla Hefizová
D6tuín:28'5.20l4

.c

1 2 3 5 6 I

,|

217 623,11

144777,t1

.1

n

)01 124203'102
vyrcp.vxy pí@ r @ qo r UWU m. prp xoÍyB v@ol.cl v

r 26J.86( 38,00 -48026.6t

Ž.mni pÍá@ dl. púV .ozpočtu 0 oo(

2490,86 2 a0á a6t
2výšoňih.áze po navÉené změné 0,00(

1235 1 235.00C

1243.W

12420310S
Pti'|alok í( Ýv|(o!ávtám prc koMe vodďeěl v hominé tř

-631.93( 11,00 -6951,21

162701r05
Vodorov.á pÍBmls!énl oo ]ýv\JU m vyÍ(op'o z hofrlny Íl'

-3 705,M( 230.00 -852159,2(
adÓz lýopk! heýlŇdného podlďl h' skkl'ku
|!@ óhýbailcl zúkv f n,.wý

0,00{

6367,26 6 367 '2ď,
dďoz chyběblci zBminy p.o náBypy hrá.. 0,00c

2ď2'22 2 662,22C

3 7o5,O4C

uozenr sypanrny na sxEoKy -2 470,00e 12,0t .29 6,10.0(

ub2enl heňod^ého ýýrop^u na s\ládl!

5 ťopaÉk a sklaoko zmlny -.940,000i 50,00 -247 000 0c

Celkem

skEdba spodni skýba cý]oslaz}a dlo 1z

-3.1O4O,0O

.1 211 623.i1

it



SOUPIS PRACI
stavb.: ola._Lou&y' $mce d'č., Elonírutcé LB hráŽg. kn 29.oa2_3o.aos
objekt so 02 2Ýýó..i hráa
éá3l: Dso 02.2.2 Dodá!.énó p.ác.
obi6dnatol] Poýodiodry' s.p'' Valenská 3101/49' ostEva

JKSO:
EÓo
zp6@valj Bc. Pavla Hshzová

P'Č

2 3 6 I
HSV 6t4 67r,20

t65t8t,20

5 Xóqnilí.o
l3znlffiTrl-rE

r 234,000 69,00 85146.0(
5 řopla@x.a naxup z6nťy 1 409,76( 270,00 380635,2(

hákýp ú|úl.l Mjíly plo oásypy

násyp h.ázo cdkw dlé Ť(zP 0.000
]419.40 3 8í9.400
/''lé'e.o na mlslé dlé ŤKzP 0,000
.1235 í 235'000

0,00(

1 409 764


